平成24年5月15日

各 位

会 社 名  アーバンライフ株式会社

代表者名  代表取締役社長 高 橋 宏 一

     （コード番号 8851 大証第二部）

問合せ先  取締役     山 本 敏 之

     （ＴＥＬ  078－452－0668）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定いたしましたのでお知らせします。

なお、本件は平成24年6月27日開催の第43回定時株主総会および同総会後の取締役会で正式決定する予定です。

記

１．異動の内容

氏 名 新役職 現役職

許斐 信男 代表取締役社長 顧問

高橋 宏一 － 代表取締役社長

２．異動の理由

現代表取締役の高橋宏一が任期満了により退任することを受け、後任の代表取締役を選定いたしました。

３．新任代表取締役の略歴等

氏 名 許斐 信男（このみ のぶお）

生年月日 昭和２２年５月８日

最終学歴 慶應義塾大学 商学部卒

略 歴 昭和45年４月 株式会社三和銀行(現三菱東京ＵＦＪ銀行)入行

 平成８年１月 同行虎ノ門支店 支店長

 平成10年11月  東洋不動産株式会社入社

   同社常務執行役員

 平成13年５月 株株式会社大京入社

   同社常務執行役員

 平成15年６月 フォレセーヌ株式会社（合併により現森トラスト株式会社)

   代表取締役社長

 平成16年６月  株式会社大京 専務執行役員

 平成17年３月  東洋ハウジング管理株式会社 代表取締役社長(現任)

 平成19年９月  アズマックス株式会社 取締役（現任）

 平成19年11月  東洋グリーン建物株式会社 代表取締役社長（現任）

 平成22年５月  森トラスト株式会社 執行役員（現任）

 平成23年３月  フォレセーヌ株式会社（新設分割による新設会社）

   代表取締役社長（現任）

 平成24年２月  当社 顧問（現任）

４．就任予定日 平成２４年６月２７日

以 上